
 

ZARZĄDZENIE NR 529/2023 

BURMISTRZA CHOROSZCZY 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Choroszcz na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1872) oraz § 11 pkt 4, pkt 6 uchwały Nr XLI/407/2022 Rady Miejskiej 

w Choroszczy z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choroszcz na 2023 rok – 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 93 061 426,35 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 74 289 584,35 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie 18 771 842,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem 114 257 342,35 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 68 116 721,35 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 46 140 621,00 zł. 

§ 3. Dokonać podziału rezerw, polegającego na zmniejszeniu o kwotę 26 000,00 zł rezerwy celowej  

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Rezerwy ogólne i celowe po zmianie wynoszą 607 264,00 zł, w tym: 

- rezerwa ogólna   339 000,00 zł 

- rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe   211 000,00 zł 

- rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne   57 264,00 zł 

§ 4. Środki z rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne, o której mowa w § 4, przenosi się  

na zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

Rozdział 92114 Pozostałe instytucji kultury, § 6050 – w kwocie 26 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy ul. Sienkiewicza 29 

w Choroszczy”. 

§ 5. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz 

Robert Wardziński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 listopada 2023 r.

Poz. 5683



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

93 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 945,00 93 945,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 945,00 93 945,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

633 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 264,00 57 264,00 0,00

633 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

607 264,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 264,00 57 264,00 0,00

83 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 264,00 83 264,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 264,00 57 264,00 0,00

4 401 323,00 1 550 600,00 319 600,00 0,00 319 600,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 723,00 2 850 723,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

4 427 323,00 1 550 600,00 319 600,00 0,00 319 600,00 1 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 723,00 2 876 723,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

po zmianach 1 571 433,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 1 571 433,00

0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
6800

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 529/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5683



4 108 323,00 1 257 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 723,00 2 850 723,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

4 134 323,00 1 257 600,00 227 600,00 0,00 227 600,00 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 876 723,00 2 876 723,00 0,00

1 237 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237 290,00 1 237 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

1 263 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 263 290,00 1 263 290,00 0,00

105 927 509,98 59 880 833,98 53 311 019,78 25 023 836,95 28 287 182,83 3 884 035,20 1 965 779,00 0,00 0,00 720 000,00 46 046 676,00 46 046 676,00 0,00

-26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00

105 927 509,98 59 880 833,98 53 311 019,78 25 023 836,95 28 287 182,83 3 884 035,20 1 965 779,00 0,00 0,00 720 000,00 46 046 676,00 46 046 676,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

8 180 887,37 8 180 887,37 1 461 689,49 383 953,04 1 077 736,45 0,00 6 719 197,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 180 887,37 8 180 887,37 1 461 689,49 383 953,04 1 077 736,45 0,00 6 719 197,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 494 201,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 494 201,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 571 433,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92114 Pozostałe instytucje kultury

przed zmianą 1 571 433,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5683



 

 

 

 

 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2023 rok. 

 

1. W dziale 758 – Różne rozliczenia: w rozdziale 75818 zmniejsza się rezerwę celową na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 26 000,00 zł, środki przeznacza się na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy ul. 

Sienkiewicza 29 w Choroszczy”. 

2. W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 

zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 26 000,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Roboty budowlane w zabytkowym budynku przy ul. 

Sienkiewicza 29 w Choroszczy”. Po rozeznaniu rynku najkorzystniejsza oferta przewyższa 

oszacowaną wartość zamówienia znajdującą się w budżecie Gminy Choroszcz. 

Aktualizacja ww. dokumentacji jest niezbędna do prawidłowego przeprowadzenia 

procedury wyboru wykonawcy robót budowlanych. 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 529/2023 Burmistrza Choroszczy z dnia 31 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 5683


		2023-11-09T13:43:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




